PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » января 2019 г.
№ 12
       г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 3 июня 2014 года № 184 «Об утверждении Положения «О порядке награждения Почётной грамотой главы Ливенского района Орловской области»
В целях актуализации муниципального правового акта Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 3 июня 2014 года № 184 «Об утверждении Положения «О порядке награждения Почётной грамотой главы Ливенского района Орловской области» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 18 сентября 2015 года № 544, от 13 ноября 2015 года № 669, от 15 марта 2017 года № 98, от 16 января 2018 года № 13, от 10 октября 2018 года № 367) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:

1.1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Награждение Почетной грамотой может быть приурочено к профессиональным праздникам (Приложение к Положению).».;
1.1.2. приложение 1 к Положению «О порядке награждения Почётной грамотой главы Ливенского района Орловской области» исключить;
1.1.3. название приложения 2 к Положению «О порядке награждения Почетной грамотой главы Ливенского района Орловской области» изложить в следующей редакции:

«Приложение к Положению «О порядке награждения Почетной грамотой главы Ливенского района Орловской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района Н.А. Болотскую.
Глава района

Ю.Н. Ревин